جلد ۳۹
ایڈیٹر:-
عبدالحق فضل
نائب:-
قریشی محمد فضل اللہ

شمارہ ۳۲
شرح چہندہ
سالانہ ۶۰ روپے
ششماہی ۳۰ روپے
سالانہ غیر
بذریعہ بھرتی ۲۵۰ روپے
فٹ پریچر
ایک روپیہ ۲۵ پیسے

ہفت روزہ
قادیان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ہفت روزہ یکرا دیان - ۱۴۳۵۱۶

۹ صفر ۱۴۱۱ ہجری ۳۰ ظہور ۱۳۶۹ ہش ۳۰ اگست ۱۹۹۰

اس زمانہ کا حصن حصین میں ہوں۔!!

ارشادِ اعلیٰ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود و مہدی مہود علیہ الصلوٰۃ والسلام

”اے میرے عزیزو! میرے پیارو! میرے درخت وجود کی سرسبز شاخو!